MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 026/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 75/2024
Protocolado em: 28/02/2024 16h55

Aimorés/MG, 29 de Fevereiro de 2024.
Da: Câmara Municipal de Aimorés/MG
Para: Maria do Rosário Medeiros - Contadora
Assunto: Comunicado de encerramento de contrato por tempo determinado

Senhora Maria do Rosário Medeiros,

A Câmara Municipal  de Aimorés/MG, por  intermédio do Presidente Gustavo Calvão Caser,  vem
respeitosamente,  perante  Vossa  Senhoria,  comunicar  o  encerramento  do  vínculo  contratual
estabelecido entre a Câmara Municipal de Aimorés e a Sr. Alcione Batista da Silva Vicentino, no
cargo de Controladoria Interna, por meio do contrato determinado de prestação de serviço iniciado
em 02 de Janeiro de 2023, com término em 31 de Dezembro de 2023.

Diante disso, é imperativo comunicar que não será efetuado o pagamento no mês de fevereiro em
virtude do encerramento do referido contrato.

Ante ao exposto e no aguardo das providências cabíveis, externo votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Gustavo Calvão Caser
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 15:31:00 Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
D

E5
5-

SC
CX

T-
H

9S
Q

5-
JL

TC
T-

LG
LS

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/LDE55-SCCXT-H9SQ5-JLTCT-LGLSA
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/LDE55-SCCXT-H9SQ5-JLTCT-LGLSA

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 026/2024
Status: processo de assinatura PENDENTE
Data da Versão do Doct.: 28/02/2024 16:54:44
Hash Interno: 2wdetqpsckmlspfplnyx6b8oezquipcyhqlpyhw5

Chave de Verificação

LDE55-SCCXT-H9SQ5-JLTCT-LGLSA
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Pendente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 15:31:00 Página 2

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 L
D

E5
5-

SC
CX

T-
H

9S
Q

5-
JL

TC
T-

LG
LS

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/64/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/LDE55-SCCXT-H9SQ5-JLTCT-LGLSA
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/LDE55-SCCXT-H9SQ5-JLTCT-LGLSA